

PATVIRTINTA
 Utenos kultūros centro direktoriaus
 2023 m. kovo 22 d. įsakymu Nr. V-9

**UTENOS KULTŪROS CENTRO
 2022 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA**

Utenos rajono savivaldybės 2021-2023 m. strateginio veiklos plano programa – 08 KULTŪRINĖS VEIKLOS PLĖTROS PROGRAMA 08.1 programos tikslas – vystyti kokybišką kultūrinę veiklą 08.1.1 programos uždavinys – skatinti kūrybinę veiklą ir meno įvairovę stiprinant kultūros įstaigų materialinę bazę 08.1.2 programos uždavinys – gerinti darbo kokybę tobulinant darbuotojų kvalifikaciją bei panaudoti galimybes						
<i>Priemonės pavadinimas ir jos kodas</i>	<i>Darbo/ veiksmo pavadinimas</i>	<i>Vertinimo kriterijus, mato vienetai ir reikšmės</i>		<i>Atsakingi vykdytojai (pareigos, vardas pavardė)</i>	<i>Asignavimai (Eur)</i>	<i>Vertinimo kriterijaus neįvykdymo priežastys</i>
		<i>Planuota reikšmė</i>	<i>Faktinė reikšmė</i>			
08.1.2.02 Kultūros įstaigų mieste veiklos išlaidos	1. Kultūrinio gyvenimo skatinimas modernizuojant UKC ir skyrių infrastruktūrą ir modernių, aukšto meninio lygio kolektyvų steigimas	1.1. Aprūpinti mėgėjų meno kolektyvus koncertiniais kostiumais – ne mažiau 50 vnt.; muzikos instrumentais – ne mažiau 2 vnt.; rekvizito teatrams – ne mažiau 10 vnt.; įsigyti mobilią sceną – 1 vnt.; įsigyti projektorių – 1 vnt.;	1.1. Įsigyta: tautinių drabužių dalys šokių ir dainų ansambliai „Vieversa“ – 50 vnt. (41 vnt. iš projekto ir 9 pasiūti įstaigos darbuotojų); muzikos instrumentai – 3 vnt.; rekvizito teatrams 10 vnt. (pagaminta įstaigos); mobili priekabos tipo scena – 1 vnt.;	Direktorius Erikas Druskinas, renginių organizatorė, pavad. direktoriaus pavaduotoją kultūrai, Regina Katinaitė-Lumpickienė, Meno skyriaus vedėjas Dionas Vasiljevas, Ūkio skyriaus vedėjas Aidas Čipkus	1 031 717,00	Projektorius neįsigytas, nes įsigyti 2 sceniniai pianinai, pasikonsultavus su darbuotojais

		<p>įsigyti garso sistemas (mobilios kolonėlės) – 3 vnt.;</p> <p>įsteigti naujų kolektyvų arba priimti partnerystės pagrindais – ne mažiau 1 kolektyvo.</p>	<p>projektorius neįsigytas, nes įsigytos kitos techninės priemonės;</p> <p>garso sistemos – 3 vnt.;</p> <p>partnerystės pagrindais priimti 5 kolektyvai;</p> <p>sceninis pianinas – 2 vnt;</p> <p>atliktas lengvojo automobilio pirkimas ir sumokėtas avansas už lengvąjį automobilį.</p>		
		<p>1.2. Aktyvaus kultūrinio turizmo vystymo projekto LAIMĖS KELIAS įgyvendinimas. Tęstiniai darbai: 7 skulptūrų pastatymas, 4 skulptūrų (meno mūzų) gamyba.</p>	<p>Prie Kultūros centro (nuo Aušros g. pusės) pastatytos 7 akmeninės skulptūros sukuriant Laimingų angelų skverą; vyksta skulptūrų (meno mūzų) gamyba/ parengimas statymo darbams.</p> <p>Prie Narkūnų piliakalnio pastatyta akmenų skulptūra „Vienybės žiedas“.</p>	<p>Direktorius Erikas Druskinas</p>	
<p>2. .Aukštos kokybės paslaugų plėtojimas kuriant kultūros paslaugų pasiūlą per jų turinio ir formos</p>	<p>2.1. Utenos savitumą atskleidžiančių renginių sukūrimas ir kultūros, meno, edukacinės, sociokultūrinės,</p>	<p>Surenpta: Iš viso renginių – UKC – 479 renginiai, juose dalyvavo 395231 lankytojas. UKC surengta: 461 renginys</p>	<p>Direktorius Erikas Druskinas, renginių organizatorė, pavad. direktoriaus</p>		

	<p>įvairovę</p>	<p>etnokultūrinės veiklos organizavimas, tarptautinis kultūrinis bendradarbiavimas:</p> <p>2.1.1. profesionalių atlikėjų, kolektyvų gastrolės Utenos kultūros centre – ne mažiau 40 vnt.;</p> <p>2.1.2. UKC ir UKC skyrių mėgėjų meno kolektyvų dalyvavimas renginiuose, edukacijos ir kitos veiklos – ne mažiau 50 renginių (kontaktinių arba virtualių);</p> <p>2.1.3. parodos Dailės ir Stiklo, langų galerijose bei UKC skyriuose – ne mažiau 30 parodų (kontaktinių arba virtualių);</p> <p>2.1.4. dalyvavimas užsienio festivaliuose – ne mažiau 1 kolektyvo;</p> <p>2.1.5. Kultūros paso paslaugų teikimas – ne mažiau 10 veiklų (kontaktinių ir virtualių);</p>	<p>(be meno parodų), lankytojų skaičius juose – 237131; UKC skyriuose surengta 230 renginių, lankytojų skaičius juose – 24794.</p> <p>Įvyko profesionalių atlikėjų renginių (koncertų, spektaklių): UKC – 103 (119347 lankytojai); UKC skyriuose – 20 (4924 lankytojai).</p> <p>UKC ir UKC skyrių mėgėjų meno kolektyvai dalyvavo 150 renginių, edukacijų ir kt.;</p> <p>UKC ir UKC skyriuose surengta 75 meno parodos, iš kurių 1 paroda virtuali;</p> <p>Užsienio festivaliuose dalyvavo 3 meno kolektyvai/ kolektyvų grupės.</p> <p>Veikė 10 Kultūros paso programų;</p> <p>UKC ir UKC skyrių buvo</p>	<p>pavadootoją kultūrai, Regina Katinaitė-Lumpickienė, Meno skyriaus vedėjas Dionas Vasiljevas, dailininkė-scenografė Falmira Sinicienė, renginių organizatoriai, kolektyvų vadovai</p>		
--	-----------------	---	---	---	--	--

08.1.2.10 Kultūros priemonių plano įgyvendinimas		2.1.6. Įvairūs virtualūs renginiai – ne mažiau 10.	parengta 70 virtualių renginių.		121 996,00	
	3. Stiprinti Kultūros centro komunikacijos ir žmogiškuosius išteklius	3.1. Straipsnių, informacijų į laikraščius ir socialinius tinklus, radijo laidų apie Kultūros centro veiklą parengimas ir sklaida – ne mažiau 50 vnt.	Parengta ne mažiau 60 vnt.	Direktorius Erikas Druskinas, renginių organizatorė, pavad. direktoriaus pavaduotoją kultūrai, Regina Katinaitė-Lumpickienė, kolektyvų vadovai, renginių organizatoriai		
	4. Užtikrinti darbuotojų kvalifikacijos tobulinimą	4.1. Dalyvauti kvalifikacijos kėlimo programose, kursuose, seminaruose ir kt. – ne mažiau 30 darbuotojų	Kvalifikaciją kėlė ir mokymuose dalyvavo 40 darbuotojų.	Direktorius Erikas Druskinas, administratorė Rūta Navikaitė		
	1. Kalendorinės, valstybės šventės, atmintinos datos, minėjimai, partnerystės pagrindais rengiamos šventės ir kiti renginiai	1.1. Ne mažiau 10 renginių (kontaktinių arba virtualių)	Surengti 95 renginiai, iš kurių 17 miesto renginių (atmintinų datų minėjimų, valstybinių švenčių ir kt.), 14 miestelių švenčių su partneriais bei 64 vasaros renginiai šeimai (kino seansai, muzikos vakarai ir kt.).	Direktorius Erikas Druskinas, renginių organizatorė, pavad. direktoriaus pavaduotoją kultūrai, Regina Katinaitė-Lumpickienė, Meno skyriaus vedėjas Dionas Vasiljevas, renginių organizatoriai, kolektyvų vadovai		
	2. Projektų paraiškų	2.1. Dalyvavimas	Parašyta ir pateikta 11	Direktorius	7 projektai	4 pateiktiems

	rengimas į įvairius fondus ir finansuotų projektų įgyvendinimas	projektinėje veikloje: parengti ir pateikti ne mažiau 8 projektų paraiškų įvairiems fondams	projektų (dalis iš jų – bendradarbiaujant su kitomis institucijomis), iš kurių įgyvendinti 7 projektai ir 4 neįgyvendinti, nes neskirtas finansavimas.	Erikas Druskinas, kolektyvų vadovai, renginių organizatoriai	dalinai finansuoti	projektams neskirtas finansavimas
--	---	---	--	--	--------------------	-----------------------------------

Ataskaitą parengė:

Regina Katinaitė-Lumpickienė, UKC Meno skyriaus renginių organizatorė, pavaduojanti direktoriaus pavaduotoją kultūrai

Gitana Platkevičienė, UKC vyriausioji buhalterė